ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТУТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 сентября 2019 года         №19

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по присвоению, изменению и

аннулированию адресов

В соответствии  с  Федеральным законом от 26 июля 2019 года  N 227-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон "О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Исполнительный комитет Тутаевского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов  (Приложение N 1 к
постановлению Исполнительного комитета Тутаевского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2018г. №26
«Об утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг») следующие изменения:

а) в абзаце третьем пункта 1.5  слова "элемента планировочной структуры
(при необходимости), элемента улично-дорожной сети" заменить словами
"элемента улично-дорожной сети и (или) наименование элемента планировочной
структуры (при необходимости)";

б) абзац пятый пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

        "объект адресации - объект капитального строительства, земельный участок
или другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской
Федерации перечнем объектов адресации;".

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте
Апастовского муниципального района Республики Татарстан в разделе
поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тутаевского
сельского поселения                                                  Н.М.Насретдинова

kodeks://link/d?nd=499067368&prevdoc=560762000
kodeks://link/d?nd=499067368&prevdoc=560762000
kodeks://link/d?nd=499067368&prevdoc=560762000
kodeks://link/d?nd=499067368&prevdoc=560762000&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006540IN